
U23 European Circuit

Fechter (anwesende, alphabetisch - 29 Fechter)
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Name Vorname Anw Sysnr nat. Geburt Liz

ALBIERI Sofia anwesend ITA 10/9/2003
ANDALORO Diletta anwesend ITA 10/2001
BECHYNOVA Karolina anwesend CZE 6/2/2004
BOROS Luca anwesend HUN 23/2/2004
BURSIKOVA Kristina anwesend 146 CZE 27/5/2004
CHIARI Astrid anwesend AUT 8/8/1967
CHU Wing Kiu anwesend HKG 3/4/2001
COLONNA Margherita anwesend ITA 12/2002
CORN Frida anwesend 46 AUT 28/3/2005
CUK Ana Lucija anwesend SLO 29/8/2002
DI CHIO Gaia anwesend 171 ITA 12/1997
FUSETTI Benedetta anwesend ITA 26/5/2002
GIOVANNELLI Amelia anwesend ITA 29/8/2004
GIOVANNELLI Vally anwesend ITA 18/8/2001
GUTSCHI Eva-Maria anwesend AUT 9/9/2000
HANZLIKOVA Klara anwesend CZE 10/3/1989
MALI Meta anwesend SLO 11/8/2005
MANTEGNA Siria anwesend 91 ITA 19/1/1998
MARGUCCIO Alice anwesend 178 ITA 4/10/2002
MORENO Karen anwesend CHI 29/5/1989
MUNOZ Yolanda anwesend CHI 7/4/1995
NORDMEYER Agnes anwesend AUT 2/6/1983
PAGANO FUSCO Chiara anwesend 9 ITA 12/1999
PAPAI Viktoria Zoe anwesend 88 HUN 30/4/2004
PODLEZAK Maria anwesend AUT 16/5/1969
SZANISZLO Dorottya anwesend HUN 8/10/2005
TANZMEISTER Dorothea anwesend AUT 10/9/1968
TANZMEISTER Franziska anwesend AUT 10/2004
TASIC Marta anwesend SRB 15/6/2005
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U23 European Circuit

Modus des Wettbewerbs

Seite 1/1

es gibt 29 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 29 Fechter
5 Runde/n (4 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5)
verschieben nach : Nation, Verein
es gibt 28 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 28 Fechter
4 Runde/n von 7
verschieben nach : Nation
es gibt 28 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  2 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 28 Fechter

direct tableau
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U23 European Circuit

Runden, Durchg. Nr 1

Seite 1/1

Runde Nr 1    Bahn 1
Kampfrichter: DUSEK Jindrich  CZE

S/G Ind GT Pl
ALBIERI Sofia ITA  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
PAGANO FUSCO Chiara ITA  4  V  V  V  V 0.800 11 24 2
CUK Ana Lucija SLO  2  2  V  4  2 0.200 -7 15 4
MORENO Karen CHI  0  2  2  V  2 0.200 -12 11 6
BOROS Luca HUN  1  1  V  3  3 0.200 -11 13 5
TANZMEISTER Dorothea AUT  2  3  V  V  V 0.600 3 20 3

Runde Nr 2    Bahn 2
Kampfrichter: KOCHAN Michal  POL

S/G Ind GT Pl
COLONNA Margherita ITA  V  2  V  2  V 0.600 3 19 3
GIOVANNELLI Vally ITA  1  V  V  V  V 0.800 9 21 1
TASIC Marta SRB  V  3  2  4  V 0.400 -2 19 5
HANZLIKOVA Klara CZE  4  2  V  V  V 0.600 9 21 2
CORN Frida AUT  V  1  V  0  V 0.600 -4 16 4
MALI Meta SLO  1  1  4  0  4 0.000 -15 10 6

Runde Nr 3    Bahn 3
Kampfrichter: GORA Sebastian  POL

S/G Ind GT Pl
CHIARI Astrid AUT  2  1  1  0  2 0.000 -19 6 6
GUTSCHI Eva-Maria AUT  V  2  0  3  0 0.200 -12 10 5
MARGUCCIO Alice ITA  V  V  2  1  V 0.600 1 18 3
FUSETTI Benedetta ITA  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
PAPAI Viktoria Zoe HUN  V  V  V  1  V 0.800 12 21 2
BECHYNOVA Karolina CZE  V  V  4  2  0 0.400 -1 16 4

Runde Nr 4    Bahn 4
Kampfrichter: KUBIS Petr  CZE

S/G Ind GT Pl
GIOVANNELLI Amelia ITA  3  3  V  V 0.500 4 16 2
MANTEGNA Siria ITA  V  V  V  V 1.000 10 20 1
MUNOZ Yolanda CHI  V  3  3  V 0.500 3 16 3
CHU Wing Kiu HKG  1  4  V  V 0.500 0 15 4
NORDMEYER Agnes AUT  1  0  0  2 0.000 -17 3 5

Runde Nr 5    Bahn 5
Kampfrichter: WICHER Mateusz  AUT

S/G Ind GT Pl
DI CHIO Gaia ITA  4  V  V  V  0 0.600 4 19 3
ANDALORO Diletta ITA  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
TANZMEISTER Franziska AUT  1  0  V  3  3 0.200 -10 12 5
PODLEZAK Maria AUT  0  0  2  0  1 0.000 -22 3 6
BURSIKOVA Kristina CZE  4  4  V  V  3 0.400 3 21 4
SZANISZLO Dorottya HUN  V  4  V  V  V 0.800 12 24 2
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 29 Fechter)
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Pl Name Vorname nat. S/G Ind GT Platzierung

1 FUSETTI Benedetta ITA 1.000 19 25 qualifiziert
2 ALBIERI Sofia ITA 1.000 16 25 qualifiziert
3 ANDALORO Diletta ITA 1.000 13 25 qualifiziert
4 MANTEGNA Siria ITA 1.000 10 20 qualifiziert
5 SZANISZLO Dorottya HUN 0.800 12 24 qualifiziert
6 PAPAI Viktoria Zoe HUN 0.800 12 21 qualifiziert
7 PAGANO FUSCO Chiara ITA 0.800 11 24 qualifiziert
8 GIOVANNELLI Vally ITA 0.800 9 21 qualifiziert
9 HANZLIKOVA Klara CZE 0.600 9 21 qualifiziert

10 DI CHIO Gaia ITA 0.600 4 19 qualifiziert
11 TANZMEISTER Dorothea AUT 0.600 3 20 qualifiziert
12 COLONNA Margherita ITA 0.600 3 19 qualifiziert
13 MARGUCCIO Alice ITA 0.600 1 18 qualifiziert
14 CORN Frida AUT 0.600 -4 16 qualifiziert
15 GIOVANNELLI Amelia ITA 0.500 4 16 qualifiziert
16 MUNOZ Yolanda CHI 0.500 3 16 qualifiziert
17 CHU Wing Kiu HKG 0.500 0 15 qualifiziert
18 BURSIKOVA Kristina CZE 0.400 3 21 qualifiziert
19 BECHYNOVA Karolina CZE 0.400 -1 16 qualifiziert
20 TASIC Marta SRB 0.400 -2 19 qualifiziert
21 CUK Ana Lucija SLO 0.200 -7 15 qualifiziert
22 TANZMEISTER Franziska AUT 0.200 -10 12 qualifiziert
23 BOROS Luca HUN 0.200 -11 13 qualifiziert
24 MORENO Karen CHI 0.200 -12 11 qualifiziert
25 GUTSCHI Eva-Maria AUT 0.200 -12 10 qualifiziert
26 MALI Meta SLO 0.000 -15 10 qualifiziert
27 NORDMEYER Agnes AUT 0.000 -17 3 qualifiziert
28 CHIARI Astrid AUT 0.000 -19 6 qualifiziert
29 PODLEZAK Maria AUT 0.000 -22 3 ausgeschieden
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Runden, Durchg. Nr 2

Seite 1/1

Runde Nr 1    Bahn 1
Kampfrichter: DOMINIK Gregorz  POL

S/G Ind GT Pl
FUSETTI Benedetta ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
MUNOZ Yolanda CHI  3  V  2  V  V  4 0.500 2 24 3
TANZMEISTER Franziska AUT  1  1  3  4  V  V 0.333 -5 19 6
GIOVANNELLI Vally ITA  3  V  V  V  V  V 0.833 14 28 2
CHU Wing Kiu HKG  0  3  V  4  V  4 0.333 -3 21 5
MALI Meta SLO  2  3  2  0  0  1 0.000 -22 8 7
HANZLIKOVA Klara CZE  2  V  2  0  V  V 0.500 -5 19 4

Runde Nr 2    Bahn 2
Kampfrichter: GORA Sebastian  POL

S/G Ind GT Pl
GIOVANNELLI Amelia ITA  4  V  V  3  V  V 0.667 15 27 2
PAGANO FUSCO Chiara ITA  V  V  V  3  V  V 0.833 10 28 1
ALBIERI Sofia ITA  1  3  4  V  V  4 0.333 -4 22 5
NORDMEYER Agnes AUT  0  1  V  2  2  0 0.167 -19 10 7
TANZMEISTER Dorothea AUT  V  V  3  V  V  3 0.667 5 26 3
BOROS Luca HUN  0  1  3  V  3  V 0.333 -5 17 6
BURSIKOVA Kristina CZE  1  4  V  V  V  0 0.500 -2 20 4

Runde Nr 3    Bahn 3
Kampfrichter: KOCHAN Michal  POL

S/G Ind GT Pl
CORN Frida AUT  V  0  V  4  V  3 0.500 1 22 4
DI CHIO Gaia ITA  3  2  V  1  3  V 0.333 -3 19 5
PAPAI Viktoria Zoe HUN  V  V  V  1  V  V 0.833 14 26 2
CHIARI Astrid AUT  1  0  0  1  2  1 0.000 -25 5 7
ANDALORO Diletta ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
MORENO Karen CHI  2  V  2  V  1  2 0.333 -8 17 6
BECHYNOVA Karolina CZE  V  2  3  V  4  V 0.500 3 24 3

Runde Nr 4    Bahn 4
Kampfrichter: BEREUTER Roman  AUT

S/G Ind GT Pl
MANTEGNA Siria ITA  4  V  V  V  V  V 0.833 14 29 2
COLONNA Margherita ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
MARGUCCIO Alice ITA  4  0  V  V  V  V 0.667 5 24 3
SZANISZLO Dorottya HUN  1  2  3  V  V  1 0.333 -6 17 5
GUTSCHI Eva-Maria AUT  2  0  1  3  4  3 0.000 -17 13 7
CUK Ana Lucija SLO  0  3  1  0  V  4 0.167 -16 13 6
TASIC Marta SRB  3  1  4  V  V  V 0.500 0 23 4
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 28 Fechter)
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Pl Name Vorname nat. S/G Ind GT Pl.

1 FUSETTI Benedetta ITA 1.000 38 55 qualifiziert
2 ANDALORO Diletta ITA 1.000 31 55 qualifiziert
3 MANTEGNA Siria ITA 0.900 24 49 qualifiziert
4 PAPAI Viktoria Zoe HUN 0.818 26 47 qualifiziert
5 COLONNA Margherita ITA 0.818 23 49 qualifiziert
5 GIOVANNELLI Vally ITA 0.818 23 49 qualifiziert
7 PAGANO FUSCO Chiara ITA 0.818 21 52 qualifiziert
8 ALBIERI Sofia ITA 0.636 12 47 qualifiziert
9 TANZMEISTER Dorothea AUT 0.636 8 46 qualifiziert

10 MARGUCCIO Alice ITA 0.636 6 42 qualifiziert
11 GIOVANNELLI Amelia ITA 0.600 19 43 qualifiziert
12 SZANISZLO Dorottya HUN 0.545 6 41 qualifiziert
13 HANZLIKOVA Klara CZE 0.545 4 40 qualifiziert
14 CORN Frida AUT 0.545 -3 38 qualifiziert
15 MUNOZ Yolanda CHI 0.500 5 40 qualifiziert
16 BECHYNOVA Karolina CZE 0.455 2 40 qualifiziert
17 BURSIKOVA Kristina CZE 0.455 1 41 qualifiziert
18 DI CHIO Gaia ITA 0.455 1 38 qualifiziert
19 TASIC Marta SRB 0.455 -2 42 qualifiziert
20 CHU Wing Kiu HKG 0.400 -3 36 qualifiziert
21 TANZMEISTER Franziska AUT 0.273 -15 31 qualifiziert
22 BOROS Luca HUN 0.273 -16 30 qualifiziert
23 MORENO Karen CHI 0.273 -20 28 qualifiziert
24 CUK Ana Lucija SLO 0.182 -23 28 qualifiziert
25 NORDMEYER Agnes AUT 0.100 -36 13 qualifiziert
26 GUTSCHI Eva-Maria AUT 0.091 -29 23 qualifiziert
27 MALI Meta SLO 0.000 -37 18 qualifiziert
28 CHIARI Astrid AUT 0.000 -44 11 qualifiziert
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U23 European Circuit Seite 1/1

1 FUSETTI Benedetta ITA

tableau of 32

32 --------- ---

17 BURSIKOVA Kristina CZE

16 BECHYNOVA Karolina CZE 15/12

9 TANZMEISTER Dorothea AUT

24 CUK Ana Lucija SLO 15/4

25 NORDMEYER Agnes AUT

8 ALBIERI Sofia ITA 15/3

5 COLONNA Margherita ITA

28 CHIARI Astrid AUT 15/1

21 TANZMEISTER Franziska AUT

12 SZANISZLO Dorottya HUN 15/14

13 HANZLIKOVA Klara CZE

20 CHU Wing Kiu HKG 15/6

29 --------- ---

4 PAPAI Viktoria Zoe HUN

3 MANTEGNA Siria ITA

30 --------- ---

19 TASIC Marta SRB

14 CORN Frida AUT 15/11

11 GIOVANNELLI Amelia ITA

22 BOROS Luca HUN 15/9

27 MALI Meta SLO

6 GIOVANNELLI Vally ITA 15/2

7 PAGANO FUSCO Chiara ITA

26 GUTSCHI Eva-Maria AUT 15/5

23 MORENO Karen CHI

10 MARGUCCIO Alice ITA 15/11

15 MUNOZ Yolanda CHI

18 DI CHIO Gaia ITA 15/7

31 --------- ---

2 ANDALORO Diletta ITA

FUSETTI Benedetta

tableau of 16

BECHYNOVA Karolina
15/6

TANZMEISTER Dorothea

ALBIERI Sofia
15/14

COLONNA Margherita

SZANISZLO Dorottya
15/5

CHU Wing Kiu

PAPAI Viktoria Zoe
15/13

MANTEGNA Siria

TASIC Marta
15/4

GIOVANNELLI Amelia

GIOVANNELLI Vally
15/10

PAGANO FUSCO Chiara

MARGUCCIO Alice
15/3

MUNOZ Yolanda

ANDALORO Diletta
15/10

FUSETTI Benedetta

tableau of 8

ALBIERI Sofia

15/14

COLONNA Margherita

PAPAI Viktoria Zoe

15/5

MANTEGNA Siria

GIOVANNELLI Vally

15/13

PAGANO FUSCO Chiara

MUNOZ Yolanda

15/10

FUSETTI Benedetta

PAPAI Viktoria Zoe

GIOVANNELLI Vally

PAGANO FUSCO Chiara
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U23 European Circuit Seite 1/1

1 FUSETTI Benedetta ITA

tableau of 8

8 ALBIERI Sofia ITA 15/14

5 COLONNA Margherita ITA

4 PAPAI Viktoria Zoe HUN 15/5

3 MANTEGNA Siria ITA

6 GIOVANNELLI Vally ITA 15/13

7 PAGANO FUSCO Chiara ITA

2 MUNOZ Yolanda CHI 15/10

FUSETTI Benedetta

Halbfinale

PAPAI Viktoria Zoe
15/5

GIOVANNELLI Vally

PAGANO FUSCO Chiara
15/10

FUSETTI Benedetta

Finale

PAGANO FUSCO Chiara

15/8

FUSETTI Benedetta
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Gesamtplatzierung (nach Platz - 29 Fechter)
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Pl Name Vorname nat. Status

1 FUSETTI Benedetta ITA
2 PAGANO FUSCO Chiara ITA
3 GIOVANNELLI Vally ITA
3 PAPAI Viktoria Zoe HUN
5 MANTEGNA Siria ITA
6 COLONNA Margherita ITA
7 ALBIERI Sofia ITA
8 MUNOZ Yolanda CHI
9 ANDALORO Diletta ITA

10 TANZMEISTER Dorothea AUT
11 MARGUCCIO Alice ITA
12 GIOVANNELLI Amelia ITA
13 SZANISZLO Dorottya HUN
14 BECHYNOVA Karolina CZE
15 TASIC Marta SRB
16 CHU Wing Kiu HKG
17 HANZLIKOVA Klara CZE
18 CORN Frida AUT
19 BURSIKOVA Kristina CZE
20 DI CHIO Gaia ITA
21 TANZMEISTER Franziska AUT
22 BOROS Luca HUN
23 MORENO Karen CHI
24 CUK Ana Lucija SLO
25 NORDMEYER Agnes AUT
26 GUTSCHI Eva-Maria AUT
27 MALI Meta SLO
28 CHIARI Astrid AUT
29 PODLEZAK Maria AUT
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U23 European Circuit

Aktivität der Kampfrichter der Gefechte (alphabetisch)

Seite 1/1

Name Vorname Kat nat. Runden Gefechte Finals

BEREUTER Roman AUT 1 4 0
BUDJDOSO Gergö GER 0 3 1
DOMINIK Gregorz POL 1 4 0
DUSEK Jindrich CZE 1 1 0
GORA Sebastian POL 2 2 0
KOCHAN Michal POL 2 4 0
KUBIS Petr CZE 1 3 0
WICHER Mateusz AUT 1 3 1
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